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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

14,185,5622.47
14,185,5622.47

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

72,309,613.16
51,204,275.92
21,105,337.24
72,309,613.16
35,805,289.56
-3,352,949.57
28,806,522.13
0.30

1,000.00
11,049,750.74

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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