TZIMOL

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2021 AL 31/03/2021

Fecha:

10/06/2021

NM

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	14,185,522.47
Fianzas y Garantías Recibidas	14,185,522.47

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	72,309,613.16
Ley de Ingresos por Ejecutar	51,204,275.92
Ley de Ingresos Recaudada	21,105,337.24
Presupuesto de Egresos Aprobado	72,309,613.16
Presupuesto de Egresos por Ejercer	35,805,289.56
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-3,352,949.57
Presupuesto de Egresos Comprometido	28,806,522.13
Presupuesto de Egresos Devengado	0.30
Presupuesto de Egresos Ejercido	1,000.00
Presupuesto de Egresos Pagado	11,049,750.74

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

JULIO CESAR SOLIS AGUILAR
TESORERO

EUGENIO DE JESUS JIMENEZ LOPEZ
PRESIDENTE